12.09.2022 года № 534
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ  РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 12.01.2022 ГОДА № 9 «ОБ

УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ УЧЕТА И
ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ХРАНЕНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ

ДОКУМЕНТОВ, ПРЕДУСМАТРИВАЮЩИХ ОБРАЩЕНИЕ
ВЗЫСКАНИЯ НА СРЕДСТВА БЮДЖЕТА ВИХОРЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО ДЕНЕЖНЫМ
ОБЯЗАТЕЛЬСТВАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ КАЗЕННЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ»

В соответствии со статьями 242.1, 242.2, 242.5, 242.6 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в
Вихоревском городском поселении, утвержденного решением Думы
Вихоревского муниципального образования от 08.04.2014 г. № 85, Уставом
Вихоревского муниципального образования, в целях реализации пункта 5 статьи
242.23, статьи 242.6 - 1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распространить действие постановления администрации Вихоревского
городского поселения от 12.01.2022 года № 9  «Об утверждении Порядка
ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов,
предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета Вихоревского
городского поселения по денежным обязательствам муниципальных казенных
учреждений» на средства участников казначейского сопровождения,
предоставляемые с целью исполнения обязательств участников казначейского
сопровождения, по заключенным муниципальным контрактам, договорам
(соглашениям), контрактам (договорам), источником финансового обеспечения
которых являются средства бюджета Вихоревского городского поселения.

consultantplus://offline/ref=371ACF8048AE90E1B9E446D45CF59069C110179268C5652990142AFFEF5886A801D235B5492AF0C89A4FEA740504159DB22BA979E1D9W5I0D

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

начальником Финансово-экономического управления Администрации
Вихоревского городского поселения.

Глава администрации
Вихоревского городского поселения         Н. Ю. Дружинин